
ZARZĄDZENIE NR KB.0050.125.2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO 

z dnia 8 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2023 roku. 

Działając na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm./ art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
/t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm./oraz §16 ust.9 Uchwały Nr 1244/LXIII/2022 Rady Miejskiej 
w Piasecznie z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Piaseczno na rok 2023, 
zarządzam co następuje: 

§ 1.  
1. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 2 "Wydatki Gminy Piaseczno na 2023 rok" zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
2. Załącznik nr 7 "Dotacje udzielane w 2023 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do 
sektora finansów publicznych" zastępuje się odpowiednio załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
3. Załącznik nr 13 "Plan finansowy środków Funduszu Pomocy w 2023 roku, o którym mowa w ustawie 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa" zastępuje się odpowiednio załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  
Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
/t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm./ przez ogłoszenie na stronie internetowej Biuletynu Informacji 
Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach 
urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 3.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

   
   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr Daniel Putkiewicz 

 

Id: CFFDC36E-C53D-4614-8FBE-73FC62F142F7. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

308 496 374,23 299 621 995,49 198 981 370,99 158 801 935,64 40 179 435,35 95 068 363,18 4 126 842,87 1 445 418,45 0,00 0,00 8 874 378,74 8 874 378,74 0,00

-61 860,00 -61 860,00 -59 110,00 -20 000,00 -39 110,00 -2 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 356,00 61 356,00 58 210,00 0,00 58 210,00 2 246,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

308 495 870,23 299 621 491,49 198 980 470,99 158 781 935,64 40 198 535,35 95 067 859,18 4 127 742,87 1 445 418,45 0,00 0,00 8 874 378,74 8 874 378,74 0,00

140 533 991,39 132 138 214,39 116 586 451,25 98 178 558,65 18 407 892,60 11 748 073,35 2 600 327,36 1 203 362,43 0,00 0,00 8 395 777,00 8 395 777,00 0,00

-24 310,00 -24 310,00 -21 560,00 0,00 -21 560,00 -2 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 560,00 21 560,00 21 560,00 0,00 21 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 531 241,39 132 135 464,39 116 586 451,25 98 178 558,65 18 407 892,60 11 745 323,35 2 600 327,36 1 203 362,43 0,00 0,00 8 395 777,00 8 395 777,00 0,00

9 687 000,00 9 687 000,00 0,00 0,00 0,00 9 687 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 750,00 -2 750,00 0,00 0,00 0,00 -2 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 684 250,00 9 684 250,00 0,00 0,00 0,00 9 684 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 002 153,00 5 002 153,00 5 002 153,00 0,00 5 002 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-780,00 -780,00 -780,00 0,00 -780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 001 373,00 5 001 373,00 5 001 373,00 0,00 5 001 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 238 487,00 2 238 487,00 2 238 487,00 0,00 2 238 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 780,00 -5 780,00 -5 780,00 0,00 -5 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 232 707,00 2 232 707,00 2 232 707,00 0,00 2 232 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 292 042,60 1 292 042,60 1 292 042,60 0,00 1 292 042,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 307 042,60 1 307 042,60 1 307 042,60 0,00 1 307 042,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

234 133,00 234 133,00 234 133,00 0,00 234 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

219 133,00 219 133,00 219 133,00 0,00 219 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 894,00 138 894,00 138 894,00 0,00 138 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 560,00 6 560,00 6 560,00 0,00 6 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 454,00 145 454,00 145 454,00 0,00 145 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 476 597,32 100 265 647,58 35 784 736,09 23 132 090,09 12 652 646,00 63 932 679,00 306 176,47 242 056,02 0,00 0,00 210 949,74 210 949,74 0,00

-23 932,00 -23 932,00 -23 932,00 -20 000,00 -3 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 932,00 23 932,00 23 032,00 0,00 23 032,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 476 597,32 100 265 647,58 35 783 836,09 23 112 090,09 12 671 746,00 63 932 679,00 307 076,47 242 056,02 0,00 0,00 210 949,74 210 949,74 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

42 385,74

0,00

0,00

42 385,74

0,00

0,00

z tego:

Wydatki Gminy Piaseczno na 2023 rok

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Szkoły podstawowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

42 385,74

42 385,74

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

801

80101

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

Dotacja podmiotowa z
budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

zmniejszenie

po zmianach

Zakup energii

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

2540

4260

4300

4350

4370

4430

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80104

Zakup usług pozostałych

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Zakup usług związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

Różne opłaty i składki

Przedszkola 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr KB.0050.125.2023
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 8 grudnia 2023 r.

Id: CFFDC36E-C53D-4614-8FBE-73FC62F142F7. Podpisany Strona 1



144 130,00 144 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 030,00 145 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

819 394,00 819 394,00 819 394,00 0,00 819 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

831 394,00 831 394,00 831 394,00 0,00 831 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

892 072,00 892 072,00 892 072,00 0,00 892 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 932,00 -3 932,00 -3 932,00 0,00 -3 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

888 140,00 888 140,00 888 140,00 0,00 888 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

588 767,00 588 767,00 588 767,00 0,00 588 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

598 767,00 598 767,00 598 767,00 0,00 598 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 589,00 41 589,00 41 589,00 0,00 41 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 032,00 1 032,00 1 032,00 0,00 1 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 621,00 42 621,00 42 621,00 0,00 42 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

761 693,00 761 693,00 761 693,00 761 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

741 693,00 741 693,00 741 693,00 741 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 027 240,40 17 027 240,40 2 831 512,75 2 598 714,75 232 798,00 14 159 373,00 36 354,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 618,00 -13 618,00 -13 618,00 0,00 -13 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 364,00 2 364,00 118,00 0,00 118,00 2 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 015 986,40 17 015 986,40 2 818 012,75 2 598 714,75 219 298,00 14 161 619,00 36 354,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 417 873,00 12 417 873,00 0,00 0,00 0,00 12 417 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 246,00 2 246,00 0,00 0,00 0,00 2 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 420 119,00 12 420 119,00 0,00 0,00 0,00 12 420 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 088,00 46 088,00 46 088,00 0,00 46 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 500,00 -13 500,00 -13 500,00 0,00 -13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 588,00 32 588,00 32 588,00 0,00 32 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 207,00 70 207,00 70 207,00 0,00 70 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-118,00 -118,00 -118,00 0,00 -118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 089,00 70 089,00 70 089,00 0,00 70 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 649,00 1 649,00 1 649,00 0,00 1 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118,00 118,00 118,00 0,00 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 767,00 1 767,00 1 767,00 0,00 1 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 194 792,41 24 194 792,41 19 475 194,87 18 609 421,87 865 773,00 4 121 000,00 598 597,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 208 292,41 24 208 292,41 19 488 694,87 18 609 421,87 879 273,00 4 121 000,00 598 597,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

187 652,00 187 652,00 187 652,00 0,00 187 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

201 152,00 201 152,00 201 152,00 0,00 201 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 425 776,61 28 146 476,61 22 776 308,62 10 153 130,62 12 623 178,00 88 000,00 5 282 167,99 0,00 0,00 0,00 279 300,00 279 300,00 0,00

-1 658,00 -1 658,00 -1 658,00 0,00 -1 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 658,00 1 658,00 1 658,00 0,00 1 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 425 776,61 28 146 476,61 22 776 308,62 10 153 130,62 12 623 178,00 88 000,00 5 282 167,99 0,00 0,00 0,00 279 300,00 279 300,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

Zakup usług pozostałych

Zakup środków
dydaktycznych i książek

Pomoc społeczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

852

80150

4240

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

3020

4210

4260

4300

4430

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4800

80149

2540

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

Dotacja podmiotowa z
budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup środków
dydaktycznych i książek

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4210

4240

4300

Id: CFFDC36E-C53D-4614-8FBE-73FC62F142F7. Podpisany Strona 2



7 826 686,61 7 547 386,61 7 016 590,62 197 060,62 6 819 530,00 48 000,00 482 795,99 0,00 0,00 0,00 279 300,00 279 300,00 0,00

-1 658,00 -1 658,00 -1 658,00 0,00 -1 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 658,00 1 658,00 1 658,00 0,00 1 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 826 686,61 7 547 386,61 7 016 590,62 197 060,62 6 819 530,00 48 000,00 482 795,99 0,00 0,00 0,00 279 300,00 279 300,00 0,00

444 143,00 444 143,00 444 143,00 0,00 444 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 658,00 1 658,00 1 658,00 0,00 1 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

445 801,00 445 801,00 445 801,00 0,00 445 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 480 570,00 1 480 570,00 1 480 570,00 0,00 1 480 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 658,00 -1 658,00 -1 658,00 0,00 -1 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 478 912,00 1 478 912,00 1 478 912,00 0,00 1 478 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 915 660,00 1 915 660,00 0,00 0,00 0,00 1 364 843,00 550 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

504,00 504,00 0,00 0,00 0,00 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 916 164,00 1 916 164,00 0,00 0,00 0,00 1 365 347,00 550 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 264 843,00 1 264 843,00 0,00 0,00 0,00 1 264 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

504,00 504,00 0,00 0,00 0,00 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 265 347,00 1 265 347,00 0,00 0,00 0,00 1 265 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 130 843,00 1 130 843,00 0,00 0,00 0,00 1 130 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

504,00 504,00 0,00 0,00 0,00 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 131 347,00 1 131 347,00 0,00 0,00 0,00 1 131 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

773 230 798,45 629 042 087,71 437 113 441,03 225 353 704,16 211 759 736,87 144 359 109,18 39 343 868,19 1 553 889,31 191 780,00 6 480 000,00 144 188 710,74 143 038 710,74 1 150 000,00

-63 518,00 -63 518,00 -60 768,00 -20 000,00 -40 768,00 -2 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 518,00 63 518,00 59 868,00 0,00 59 868,00 2 750,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

773 230 798,45 629 042 087,71 437 112 541,03 225 333 704,16 211 778 836,87 144 359 109,18 39 344 768,19 1 553 889,31 191 780,00 6 480 000,00 144 188 710,74 143 038 710,74 1 150 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

815 109,74

0,00

0,00

815 109,74

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

854

85404

2540

Wydatki razem:

Pozostała działalność

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Edukacyjna opieka
wychowawcza

Wczesne wspomaganie
rozwoju dziecka

Dotacja podmiotowa z
budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

85295

4210

4300

Id: CFFDC36E-C53D-4614-8FBE-73FC62F142F7. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział § Treść Treść

podmiotowej przedmiotowej celowej cel dotacji 

1 2 3 4 5 6 7 8

Nazwa jednostki

600 60004 2310 Miasto Stołeczne Warszawy 3 000 000 Oferta Warszawa+

600 60004 2310 Miasto Stołeczne Warszawy 23 616 000 Przewóz osób liniami autobusowymi ZTM oraz liniami typu "L"

600 60004 2710 Miasto Stołeczne Warszawy 100 000 Udział w utrzymaniu infrastruktury przystankowej ZTM Warszawa

600 60014 6300 Starostwo Powiatowe w Piasecznie 150 000
Dofinansowanie budowy dróg powiatowych znajdujących się na terenie Gminy
Piaseczno

600 60014 6300 Starostwo Powiatowe w Piasecznie 2 000 000

Dotacja dla Powiatu Piaseczyńskiego na rozbudowę i przebudowę drogi powiatowej
Nr 2813W od ul.Starochylickiej do drogi krajowej Nr 79 - miejscowość Siedliska,
gm.Piaseczno celem poprawy bezpieczeństwa życia i zdrowia mieszkańców na
drogach powiatowych znajdujących się na terenie Gminy Piaseczno.

600 60014 6300 Starostwo Powiatowe w Piasecznie 500 000

Dotacja dla Powiatu Piaseczyńskiego na rozbudowę i przebudowę drogi powiatowej
Nr 2814W Piaseczno-Chylice-Chyliczki - w tym wykonanie dokumentacji projektowej
celem poprawy bezpieczeństwa życia i zdrowia mieszkańców na drogach
powiatowych znajdujących się na terenie Gminy Piaseczno.

600 60014 6300 Starostwo Powiatowe w Piasecznie 800 000

Dotacja dla Powiatu Piaseczyńskiego na rozbudowę i przebudowę drogi powiatowej
Nr 2825W w Żabieńcu celem poprawy bezpieczeństwa życia i zdrowia mieszkańców
na drogach powiatowych znajdujących się na terenie Gminy Piaseczno.

600 60014 6300 Starostwo Powiatowe w Piasecznie 2 300 000

Dotacja dla Powiatu Piaseczyńskiego na rozbudowę i przebudowę drogi powiatowej
Nr 2836W- w tym wykonanie dokumentacji projektowej celem poprawy
bezpieczeństwa życia i zdrowia mieszkańców na drogach powiatowych znajdujących
się na terenie Gminy Piaseczno.

851 85158 2310 Miasto Stołeczne Warszawy 30 000 Opłaty za izbę wytrzeźwień

851 85195 2310 Miasto Stołeczne Warszawy 30 000 Przeciwdziałanie alkoholizmowi - izba wytrzeźwień

853 85311 6300 Starostwo Powiatowe w Piasecznie 1 000 000
Adaptacja budynku przy Chyliczkowskiej 47 na realizację zadań z zakresu
rehabilitacji społecznej i zawodowej  oraz wsparcia osób z niepełnosprawnościami

853 85395 2710 Starostwo Powiatowe w Piasecznie 40 000
Utworzenie usług transportu osób z niepełnosprawnościami mieszkających na terenie
powiatu piaseczyńskiego w roku 2023

900 90013 2310 Urząd Mista Stołecznego Warszawa 500 000

Porozumienie międzygminne w zakresie opieki nad zwierzętami bezdomnymi z
terenu Gminy Piaseczno

900 90095 2710 Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego 14 500

Działania związane z ochroną przyrody, walorami krajobrazowymi oraz działalnością
edukacyjną realizowaną na terenie Chojnowskiego Parku Krajobrazowego

921 92109 2480 Centrum Kultury 8 187 026

921 92116 2480 Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy Piaseczno 6 555 000

921 92116 6220 Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy Piaseczno 20 000
Dotacja na dofinansowanie zakupu książkomatu dla Biblioteki Publicznej w Piasecznie

921 92118 2480 Muzeum Piaseczna 1 259 560

Nazwa zadania

754 75412 2820 Dotacja dla OSP Bogatki 2 730
Dotacja na dofinansowanie zakupu agregatu prądotwórczego dla jednostki OSP
Bogatki

801 80101 2540 Dotacja dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 9 684 250

801 80101 2590 Dotacja dla publicznej jednostki systemu oświaty 1 801 305

801 80101 2830
Dotacja dla publicznej oraz niepublicznej jednostki
systemu oświaty 259 768,35

Wypłata nagrody specjalnej z okazji 250. rocznicy utworzenia Komisji Edukacji
Narodowej, o której mowa w art. 92a ust.1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta
Nauczyciela.

801 80103 2540 Dotacja dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 330 000

801 80104 2540 Dotacja dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 29 975 023

801 80104 2590 Dotacja dla publicznej jednostki systemu oświaty 33 526 952

801 80104 2830
Dotacja dla publicznej oraz niepublicznej jednostki
systemu oświaty 430 704

Wypłata nagrody specjalnej z okazji 250. rocznicy utworzenia Komisji Edukacji
Narodowej, o której mowa w art. 92a ust.1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta
Nauczyciela.

801 80106 2540 Dotacja dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 637 591

801 80106 2830
Dotacja dla publicznej oraz niepublicznej jednostki
systemu oświaty 29 610,90

Wypłata nagrody specjalnej z okazji 250. rocznicy utworzenia Komisji Edukacji
Narodowej, o której mowa w art. 92a ust.1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta
Nauczyciela.

801 80149 2540 Dotacja dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 12 420 119

801 80149 2590 Dotacja dla publicznej jednostki systemu oświaty 1 741 500

801 80150 2540 Dotacja dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 026 000

801 80150 2590 Dotacja dla publicznej jednostki systemu oświaty 3 095 000

801 80153 2340
Dotacja celowa dla niepublicznej jednostki systemu
oświaty 762,37

Realizacja zadania: materiały edukacyjne dla uczniów z Ukrainy

801 80153 2830
Dotacja dla publicznej oraz niepublicznej jednostki
systemu oświaty 109 273,56

Sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż
jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne

854 85404 2540 Dotacja dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 131 347

854 85404 2590 Dotacja dla publicznej jednostki systemu oświaty 134 000

851 85152 2360
Dotacja dla organizacji prowadzącej działalność
pożytku publicznego 25 000

Zapobieganie i zwalczanie AIDS

851 85154 2360
Dotacja dla organizacji prowadzącej działalność
pożytku publicznego 500 000

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

852 85228 2360
Dotacja dla organizacji prowadzącej działalność
pożytku publicznego 40 000

Usługi opiekuńcze

852 85295 2360
Dotacja dla organizacji prowadzącej działalność
pożytku publicznego 40 000

Pozostała działalność pomocy społecznej

852 85295 2360
Dotacja dla organizacji prowadzącej działalność
pożytku publicznego 8 000

Wsparcie osób najuboższych w okresie świątecznym

853 85311 2360
Dotacja dla organizacji prowadzącej działalność
pożytku publicznego 160 000

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych

854 85412 2360
Dotacja dla organizacji prowadzącej działalność
pożytku publicznego 100 000

Szkolenie dzieci i młodzieży, obozy, kolonie

finansów publicznych

 do sektora 

Dotacje udzielane w 2023 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych 

Kwota dotacji /w zł./

Jednostki sektora 

finansów publicznych

Jednostki nienależące

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr KB.0050.125.2023
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 8 grudnia 2023 r.

Id: CFFDC36E-C53D-4614-8FBE-73FC62F142F7. Podpisany Strona 1



900 90005 6230
Dotacje - wymiana pieców,ochrona powietrza,
zapobieganie niskiej emisji 50 000

Wymiana kotłów węglowych, ograniczenie niskiej emisji

900 90095 6230 Dotacje - ochrona zasobów wodnych/mała retencja 100 000
Zadanie służące ochronie zasobów wodnych, polegające na gromadzeniu wód
opadowych i roztopowych w miejscu ich powstania

900 90095 6230
Dotacja dla ROD 'RELAKS' (Modernizacja terenu
rekreacyjno-sportowego na terenie ROD 'Relaks') 34 611

Dotacja dla ROD 'RELAKS' (Modernizacja terenu rekreacyjno-sportowego na terenie
ROD 'Relaks')

900 90095 6230
Dotacja dla ROD 'ELEKTRON' (Ład i bezpieczeństwo
na terenie ROD 'Elektron') 34 893

Dotacja dla ROD 'ELEKTRON' (Ład i bezpieczeństwo na terenie ROD 'Elektron')

921 92120 2720
Dotacja dla jednostki niezaliczanej do sektora
finansów publicznych 300 000

Ochrona zabytków i opieka nad nimi

921 92195 2360
Dotacja dla organizacji prowadzącej działalność
pożytku publicznego 252 000

Kultura, sztuka, ochrona dziedzictwa narodowego

926 92605 2360
Dotacja dla organizacji prowadzącej działalność
pożytku publicznego 3 170 000

Sport - konkursy i małe granty

Ogółem: 112 224 756,25 0 39 027 769,93

Id: CFFDC36E-C53D-4614-8FBE-73FC62F142F7. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział §

1 2 3 4 5

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 986 533,83

75495 Pozostała działalność 4 986 533,83

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

4 986 533,83

758 Różne rozliczenia 9 363 029,60

75814 Różne rozliczenia finansowe 9 363 029,60

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

9 154 657,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 208 372,60

801 Oświata i wychowanie 90 264,33

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

90 264,33

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

90 264,33

852 Pomoc społeczna 325 040,00

85295 Pozostała działalność 325 040,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

325 040,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 6 132,00

85495 Pozostała działalność 6 132,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

6 132,00

855 Rodzina 523 510,00

85595 Pozostała działalność 523 510,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

523 510,00

15 294 509,76

Dział Rozdział §

1 2 3 4 5

750 Administracja publiczna 154 143,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 29 143,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

24 358,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

4 785,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 125 000,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

104 221,00

Klasyfikacja

Klasyfikacja

     Plan finansowy środków Funduszu Pomocy w 2023 roku, o którym mowa w ustawie z
dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na

terytorium tego państwa

RAZEM DOCHODY

Nazwa Plan dochodów

Nazwa Plan wydatków

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr KB.0050.125.2023
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 8 grudnia 2023 r.

Id: CFFDC36E-C53D-4614-8FBE-73FC62F142F7. Podpisany Strona 1



4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

20 000,00

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 779,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 986 533,83

75495 Pozostała działalność 4 986 533,83

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 4 933 640,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

44 205,63

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

8 688,20

801 Oświata i wychowanie 11 238 455,22

80101 Szkoły podstawowe 6 495 282,89

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 509 250,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 307 042,60

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 219 133,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

752 030,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 2 771 250,29

4840
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe
wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

259 129,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

665 448,00

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 12 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 68 030,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

57 400,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

10 630,00

80104 Przedszkola 3 301 152,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 330 023,00

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego
lub przez osobę fizyczną

1 278 033,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

191 773,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 13 167,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

20 000,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

202 033,00

4840
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe
wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

195 910,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

68 213,00

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 2 000,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 157 591,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 157 591,00

80107 Świetlice szkolne 299 754,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 252 000,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

47 754,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 608 862,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

273 616,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

275 851,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

59 395,00

Id: CFFDC36E-C53D-4614-8FBE-73FC62F142F7. Podpisany Strona 2



80149
 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

144 419,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 119 119,00

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego
lub przez osobę fizyczną

21 500,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 3 000,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

800,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

73 100,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 63 000,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

10 100,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

90 264,33

2340
 Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą
obywatelom Ukrainy

762,37

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

89 501,96

852 Pomoc społeczna 325 040,00

85295 Pozostała działalność 325 040,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

320 000,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

4 187,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

853,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 14 479,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 8 347,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 8 347,00

85495 Pozostała działalność 6 132,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

6 132,00

855 Rodzina 523 510,00

85595 Pozostała działalność 523 510,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

495 755,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

7 273,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

1 430,00

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 19 052,00

17 242 161,05

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

1 947 651,29

1 947 651,29

Klasyfikacja
Nazwa Plan przychodów

RAZEM PRZYCHODY

§

1

905

RAZEM WYDATKI

Id: CFFDC36E-C53D-4614-8FBE-73FC62F142F7. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

W wyniku realizacji budżetu 2023 roku po stronie wydatków są konieczne przesunięcia w planie. 
Na wniosek Centrum Usług Wspólnych przesuwa się wydatki w kwocie 44 110 zł w ramach działu 

801 z przeznaczeniem na: 
-zakup środków dydaktycznych i książek (13 500 zł) w Szkole Podstawowej w Głoskowie; 
-zakup materiałów i wyposażenia (12 000 zł), wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń (900 zł) 

oraz zakup usług pozostałych (10 000 zł) w Przedszkolu nr 11 w Piasecznie; 
-różne  opłaty i składki (7 592 zł) w Przedszkolu nr 4 w Piasecznie, Szkole Podstawowej w Zalesiu 

Górnym, Szkole Podstawowej nr 1 w Piasecznie oraz Szkole Podstawowej nr 3 w Piasecznie oraz Szkole 
Podstawowej w Józefosławiu; 

-zakup usług pozostałych (118 zł) w Szkole Podstawowej nr 3 w Piasecznie. 
Jednocześnie przesuwa się wydatki w kwocie 15 000 zł w rozdziale 80101 w ramach środków 

z Funduszu Pomocy z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych 
zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowywaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 
będącymi obywatelami Ukrainy z zakupu usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy na zakup 
towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
w Szkole Podstawowej nr 2 w Piasecznie. 

Przesuwa się również wydatki w kwocie 2 750 zł z rozdziału 80101 na rozdziały 80149 oraz 
85404 dotyczące dotacji podmiotowej z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty w ramach 
środków z Funduszu Pomocy z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji 
dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowywaniem i opieką nad dziećmi 
i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy. 

Na wniosek Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej przesuwa się wydatki w kwocie 1 658 zł 
w ramach rozdziału 85295 z zakupu usług pozostałych na zakup materiałów i wyposażenia. 
   

Skarbnik Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr 
inż. Agnieszka Kowalska  

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr Daniel Putkiewicz  

 

Id: CFFDC36E-C53D-4614-8FBE-73FC62F142F7. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

